
Správce osobních údajů Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 

6 odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů
žáci

zaměstnanci

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Příjemci nebo kategorie 

příjemců 

Předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

právo na přístup ano přenositelnost údajů ne

právo na opravu ano právo na námitku ano

právo na výmaz ano omezení zpracování ano

právo odvolat souhlas ne právo podat stížnost ano

orgán sociálněprávní ochrany dětí

pojišťovna školy

není

postup při uplatnění práv na www.zssnuselska.cz

4 dny  - pak automaticky přehrán 

novým záznamem
není prováděno

delší lhůta jen pro potřeby řešení 

incidentu

správní orgány pro účely řešení přestupku

osoby vstupující do 

monitorovaného prostoru

zákonní zástupci

nájemci, dodavatelé

Základní škola Havlíčkův Brod                                  

Nuselská 3240

Mgr. Milena Popelová - ředitelka 

školy

PROVOZOVÁNÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU SE ZÁZNAMEM

předání záznamu příslušným orgánům v případě zjištění incidentu

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců školy

ochrana před rizikovým chováním osob přítomných v objektu školy

 písm.  e) plnění úkolu ve veřejném zájmu                                                                                                                                                                         

písm. f) zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce či třetí strany

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí v prostorách školy

zajištění ochrany majetku školy, žáků a zaměstnanců

zákon č. 561/2004 Sb., školský zákon

orgány činné v trestním řízení nepředává se

nejsou

pouze od subjektu údajů

vizuální záznam osoby v souvislosti s určitým jednáním

bez zachycení zvuku

bez využití anylytiky typu softwarového porovnání                                                                                                                   

biometrických nebo jiných údajů

nejde o zákonný ani smluvní 

požadavek
nejsou


